Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шеинская средняя общеобразовательная школа Корочанского района Белгородской области»

309202 с. Шеино, ул. Школьная, д.31

Т.(ф) (47231) 3-95-36 E – mail: nendi@yandex.ru
Приказ

№ 18                                                                                                  17.03.2009

О проведении пробного  экзамена

по предметам по выбору учащихся
         выпускников 11 класса

Во исполнение плана подготовки учащихся 11 класса к проведению итоговой аттестации в форме ЕГЭ

приказываю:

1. Провести 19 марта 2009 года пробный  экзамен в форме ЕГЭ для выпускников 11 класса по:

1. Русскому языку - Мерзликин С., Нурдинов Б., Крюков В.

2. Физике – Огурцов Е., Суханкина А., Лазарев Р.

3. Биологии – Аркатова Н., Воробьёва А.

4. Обществознанию – Сиротина Л., Акопян А.

2. Назначить начало экзамена на 09.30.
3. Определить   место для проведения     пробного экзамена – кабинет географии.

4.Назначить присутствующим на экзамене заместителя директора по УВР Воробьёву Е.В.

5. Подготовить справку по результатам проведения пробных экзаменов

6. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор школы

Ознакомлены